

Årsredovisning för EM Design AB

556767-7736

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michel Sourgkouinis
Styrelseledamot

2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EM Design AB, 556767-7736, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter samt bedriva konsultverksamhet inom bygg. Bolaget bedriver även verksamhet inom försäljning av sten och kök samt diverse byggmaterial.

Bolagets omsättning har minskat då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 874 322	3 218 300	320 679	199 994
Resultat efter finansiella poster	282 833	539 783	-204 078	-12 113
Soliditet %	71,5	83,6	11	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-83 695	452 862
Balanseras i ny räkning		452 862	-452 862
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			184 671
Belopp vid årets utgång	100 000	219 167	184 671

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	219 167
Årets resultat	184 671
Summa	403 838
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	253 838
Summa	403 838

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 874 322	3 218 300
Övriga rörelseintäkter		2 439	18 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 876 761	3 236 767
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 259 700	-2 625 148
Övriga externa kostnader		-154 543	-47 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 379	0
Övriga rörelsekostnader		-168 099	-19 860
Summa rörelsekostnader		-1 593 721	-2 692 881
Rörelseresultat		283 040	543 886
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207	-4 103
Summa finansiella poster		-207	-4 103
Resultat efter finansiella poster		282 833	539 783
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-50 000
Resultat före skatt		232 833	489 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 162	-36 921
Årets resultat		184 671	452 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	102 412	0
Summa materiella anläggningstillgångar		102 412	0
Summa anläggningstillgångar		102 412	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		70 000	0
Summa varulager m.m.		70 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		219 308	438 255
Övriga fordringar		105 645	21 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 425	0
Summa kortfristiga fordringar		396 378	459 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		247 149	149 085
Summa kassa och bank		247 149	149 085
Summa omsättningstillgångar		713 527	608 666
SUMMA TILLGÅNGAR		815 939	608 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		219 167	-83 695
Årets resultat		184 671	452 862
Summa fritt eget kapital		403 838	369 167
Summa eget kapital		503 838	469 167
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	50 000
Summa obeskattade reserver		100 000	50 000
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		75 000	0
Summa långfristiga skulder		75 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 833	18 365
Skatteskulder		9 772	0
Övriga skulder		82 495	66 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 001	5 001
Summa kortfristiga skulder		137 101	89 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		815 939	608 666

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln. Om ett företag redovisar enligt alternativregeln då ska om företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader upplysning om detta lämnas. Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	113 791	
Utgående anskaffningsvärden	113 791	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 379	
Utgående avskrivningar	-11 379	
Redovisat värde	102 412	

